



Kategoria

- 70 lat praw miejskich Hajnówki
- 70 ciekawostek

Drodzy Czytelnicy, dziś publikujemy ostatnią - 70. ciekawostkę o Hajnówce. Przeczytacie w niej o działalności domów kultury "Górnik" i "Leśnik" w czasie ferii zimowych. Materiał pochodzi z Gazety Białostockiej, z 1970 roku.

Jako że nasz cykl "70 lat praw miejskich - 70 ciekawostek o Hajnówce" dobiega końca, chcielibyśmy podziękować za śledzenie wpisów o historii, rozwoju i życiu naszego miasta. Dziękujemy także za aktywność na fanpage oraz za dzielenie się w komentarzach swoimi wspomnieniami o Hajnówce.

Tekst artykułu: ZIMOWE WAKACJE (30.12.1970, Gazeta

Białostocka)

We wszystkich szkołach trwają już zimowe ferie. W tym okresie dzieci nie pozostawiono samym sobie, lecz zadbane, by miały one zorganizowane zabawy i rozrywki. Największym powodzeniem cieszą się zajęcia w pracowniach plastycznych, gry świetlicowe i wspólnie oglądane programy telewizyjne "Teleferii".

Atrakcyjne zajęcia dla dzieci, które nie mając w domu nic ciekawego do roboty po prostu nudziłyby się w okresie zimowej przerwy w nauce, prowadzą hajnowskie domy kultury "Leśnik" i "Górnik".

W "Leśniku" ciekawe gry, zabawy i konkursy prowadzą zarówno instruktorzy tej placówki jak i aktywiści harcerscy z młodzieżowego kręgu instruktorskiego ZHP działającego od kilku lat przy "Leśniku". W okresie ferii codziennie zbierają się w pracowni modelarskiej miłośnicy majsterkowania tworząc pomysłowe modele raket i samolotów.

Równie aktywne, a może nawet ciekawsze zajęcia przygotował personel "Górnika". Już od pierwszego dnia trwają zajęcia w ramach tzw. zimowych wakacji. Codziennie zbiera się tu około 100 dzieci, które pod opieką czterech wychowawców spędzają ciekawie i wesoło czas od dziesiątej rano do piątej po południu.

W zorganizowaniu zimowych wakacji w "Górniku" bardzo wydatnie i to zarówno organizacyjnie jak i finansowo pomogła rada zakładowa Zakładów Suchej Destylacji Drewna.

Tekst pod zdjęciem: Zajęcia świetlicowe podczas tegorocznych ferii zimowych cieszą się w hajnowskim "Leśniku" dużym powodzeniem. [skan czarno-białego zdjęcia prasowego, na którym widoczne są dzieci siedzące przy stolikach podczas zajęć świetlicowych]

Dom Kultury "Górnik" [skan czarno-białego zdjęcia; na którym widoczny jest budynek domu kultury; widoczny jest mężczyzna jadący na rowerze]

Zdjęcie zostało przekazane Miejskiej Bibliotece Publicznej w Hajnówce, pochodzi ze zbiorów prywatnych.

Dom Kultury Zakładów Przemysłu Leśnego fot. Z. Malek [skan czarno-białego zdjęcia; na zdjęciu widoczne skrzyżowanie obecnych ulic Piłsudskiego i Armii Krajowej; po prawej stronie widoczny budynek z napisem "kino"]

Fotografia pochodzi z Kolekcji Regionalnej MBP.

Source URL:

<https://hajnowka.pl/aktualnosc/70-lat-praw-miejskich-hajnowki-70-ciekawostek/2066-z-cyklu-70-lat-praw-miejskich-70>